
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICROSS Classe 65 - QUALIFICHE

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 PIREDDA M. - KTM 43.764
Miglior T.

1 43.764 09:22:52.636

2 49.668 09:23:42.304

3 48.182 09:24:30.486

4 44.486 09:25:14.972

5 47.388 09:26:02.360

6 50.897 09:26:53.257

7 51.801 09:27:45.058

8 50.030 09:28:35.088

9 2:08.530 09:30:43.618

 Po. 2 - # 711 MONFRECOLA M. - KTM + 06.081
Diff. Primo

1 50.558 09:23:56.341

2 54.155 09:24:50.496

3 49.845 09:25:40.341

4 50.181 09:26:30.522

5 2:17.641 09:28:48.163

6 50.644 09:29:38.807

7 2:58.107 09:32:36.914

 Po. 3 - # 17 SANNA M. - KTM + 06.636
Diff. Primo

1 1:51.372 09:24:04.620

2 53.109 09:24:57.729

3 50.400 09:25:48.129

4 53.483 09:26:41.612

5 1:20.753 09:28:02.365

6 54.254 09:28:56.619

7 57.124 09:29:53.743

8 1:00.468 09:30:54.211

 Po. 4 - # 555 AZZENA V. - HUSQVARNA + 08.502
Diff. Primo

1 52.945 09:23:07.667

2 52.266 09:23:59.933

3 52.590 09:24:52.523

4 55.044 09:25:47.567

5 57.142 09:26:44.709

6 55.463 09:27:40.172

7 54.096 09:28:34.268

8 52.393 09:29:26.661

9 54.181 09:30:20.842

10 1:06.735 09:31:27.577

11 56.183 09:32:23.760

 Po. 5 - # 77 VARSI A. - KTM + 10.091
Diff. Primo

1 53.855 09:23:11.797

2 55.005 09:24:06.802

3 54.423 09:25:01.225

4 58.185 09:25:59.410

5 1:12.441 09:27:11.851

6 55.991 09:28:07.842

7 57.081 09:29:04.923

8 1:02.697 09:30:07.620

9 55.725 09:31:03.345

10 57.943 09:32:01.288

 Po. 6 - # 28 PIREDDA S. - KTM + 10.158
Diff. Primo

1 55.050 09:22:58.131

2 55.541 09:23:53.672

3 57.855 09:24:51.527

4 54.383 09:25:45.910

5 55.441 09:26:41.351

6 53.922 09:27:35.273

7 58.934 09:28:34.207

8 2:12.945 09:30:47.152

 Po. 7 - # 95 BRANDANO L. - KTM + 11.370
Diff. Primo

1 1:20.671 09:23:29.913

2 1:22.269 09:24:52.182

3 55.134 09:25:47.316

4 1:10.763 09:26:58.079

5 3:40.450 09:30:38.529

6 1:19.281 09:31:57.810

 Po. 8 - # 69 CHERCHI L. - KTM + 12.535
Diff. Primo

1 3:05.861 09:25:19.269

2 56.299 09:26:15.568

3 56.669 09:27:12.237

4 56.372 09:28:08.609

5 57.162 09:29:05.771

6 1:11.319 09:30:17.090

7 3:39.225 09:33:56.315

 Po. 9 - # 100 LOMBARDI R. - KTM + 14.161
Diff. Primo

1 59.827 09:23:31.634

2 57.925 09:24:29.559

3 58.107 09:25:27.666

4 3:43.422 09:29:11.088

5 1:01.122 09:30:12.210

6 1:44.202 09:31:56.412

7 1:00.819 09:32:57.231

 Po. 10 - # 206 MACIS V. - KTM + 16.042
Diff. Primo

1 1:02.736 09:23:50.740

2 1:05.564 09:24:56.304

3 59.806 09:25:56.110

4 1:02.733 09:26:58.843

5 1:04.942 09:28:03.785

6 1:03.615 09:29:07.400

7 1:01.904 09:30:09.304

8 3:50.472 09:33:59.776

 Po. 11 - # 706 ARGIOLAS M. - KTM + 17.446
Diff. Primo

1 2:20.741 09:24:30.002

2 1:16.801 09:25:46.803

3 1:02.757 09:26:49.560

4 1:01.210 09:27:50.770

5 3:22.442 09:31:13.212

Fastest lap: 43.764 

1/2Riola Sardo, domenica 11 marzo 2018© MGMTiming





2 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICROSS Classe 65 - QUALIFICHE

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 729 SOLINAS N. - KTM + 21.209
Diff. Primo

1 1:32.823 09:23:49.298

2 1:04.973 09:24:54.271

3 1:37.289 09:26:31.560

4 4:44.888 09:31:16.448

Fastest lap: 43.764 
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